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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 122: 1-9 ’Rukoilkaa rauhaa Jerusalemille’ 
 

”Ilo Herrassa on teidän väkevyytenne”! (Neh.8:10) - Kuinka sykähtääkään sydä-
messä, kun jälleen koronakriisin jälkeen kuulemme, että voimme kokoontua 
yhteen Herran seurakuntana rukoilemaan, kiittämään Herraa, ja pääsemme 
kohtaamaan uskonveljiä ja sisaria! Jumalan läsnäolo ilahduttaa aina uskovia, ja 
mikä olisi sen parempaa, kuin kohdata Jumala yhdessä seurakuntana! Lähellä 
Jumalaa iloitsee Hänen läsnäolostaan ja silloin yleensä ihminen on innokas ru-
koilemaan ja ylistämään myös seurakunnan keskellä. Asenne Jumalaa kohtaan 
ratkaisee, miten suhtaudumme Jumalan palvomiseen ja Hänen seurakuntaansa 
kohtaan. Seurakunnasta voi iloita, vaikka olisi itse estynyt tulemaan paikan-
päälle. 

 
     Matkalaulu. Daavidin psalmi. [*Daavidin matkalaulu.] 
Ilo valtasi minut, kun kuulin sanan: Me lähdemme Herran huoneeseen! 
[*Minä iloitsin, kun minulle sanottiin: "Menkäämme Herran huoneeseen."] 

 
2. Nyt seisomme porteillasi [*jalkamme seisoivat sinun porteissasi], Jerusalem. 3. Je-
rusalem, olet kaupunkimme, tänne kansamme kokoontuu [*Sinä, Jerusalem, 

olet rakennettu kaupungiksi, joka on täysin yhtenäinen. {Kirj.: "liitetty itsensä kanssa yhteen".}], 4. 
tänne vaeltavat heimomme, Herran heimot [*Sinne nousevat sukukunnat, Herran 

sukukunnat], täällä, niin kuin on [+Israelille] säädetty, Israel kiittää Herran nimeä 
[*kiittämään Herran nimeä]. 5. Täällä jaetaan oikeutta Daavidin suvun istuimilla 
[*Sillä siellä ovat tuomioistuimet, Daavidin huoneen istuimet]. 
 

Tuomioistuimilla tarkoitettiin oikeuden kokoontumispaikkoJa kaupungin por-
teilla, joissa jaettiin oikeutta ja tuomioita. Kaupungin porteissa saatettiin esittää 
myös puheita ja lausua profetioita. (Neh.8:1, Jer.17:19-20) 

 
6. Ole tervehditty, Jerusalem [*Rukoilkaa rauhaa Jerusalemille]! Olkoon rauha si-
nulla ja ystävilläsi [*Ne, jotka sinua rakastavat, saavat levon ja rauhan]. 7. Vallitkoon 



rauha muureillasi ja hyvinvointi linnoissasi. [*Olkoon hyvinvointi muuriesi sisällä, 
rauha linnoissasi!] 

 
8. Veljieni ja ystävieni tähden toivotan sinulle rauhaa [*tahdon lausua: olkoon si-

nulla rauha, vallitkoon sinussa rauha].  
 

Kirjoittaja ei rukoillut vain itselleen rauhaa ja menestymistä, vaan hän ajatteli 
myös perhettään ja ystäviään Jerusalemissa. Psalmia voikin nimittää esiru-
kouspsalmiksi toisten puolesta. Onkin tärkeää rukouksessa, että rukoilee myös 
toisten-, eikä vain omien asioiden puolesta. Kenen puolesta sinä tänään rukoi-
lisit? 

 
9. Herran, Jumalamme, huoneen tähden rukoilen sinulle menestystä [*tah-

don etsiä sinun parastasi]. 
 

Siunaatko sinä Israelia? Tunnetko sydämessäsi palon, joka hehkuu Jumalan va-
lintojen puolesta? Siunatessamme Jumalan omaisuuskansaa, saamme myös it-
sellemme siunauksen.  

 
Rukoilkaamme rauhaa Jerusalemille, koska rauha, jota näissä jakeissa rukoil-
laan Jerusalemille, on paljon enemmän kuin pelkkä rauha kansakuntien kes-
kellä. Se viittaa myös eheyteen, terveyteen, oikeuden vallitsemiseen, vaurau-
teen ja varjelukseen. Maailmasta ei löydy tällaista elämää ja yltäkylläisyyttä. Se 
on siunattu läheisyys Jeesuksen kanssa. Ainoastaan Hänellä on tarjota nuo ju-
maliset siunaukset ja rikkaudet ihmisen elämään.  

 
Onkin tärkeää, että löydämme ensin sovinnon Jumalan kanssa, sillä Hänestä 
kumpuaa voima ja tahto sovintoon ja rauhaan myös muiden ihmisten kanssa. 
Hän vaikuttaa tahtomista ja tekemistä. Sovinto Jumalan kanssa on myös tie 
mielenrauhaan, jossa koemme riittävyyttä ja levollisuutta. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 

  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johda-
tusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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